

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **GL. ESTRUP GARTNERI ØKO ApS**

**Randersvej 7, Gl Estrup, 8963 Auning**

**CVR-nr. 36 39 16 26**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

---

**Knud Dahl Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GL. ESTRUP GARTNERI ØKO ApS Randersvej 7 Gl Estrup 8963 Auning
	CVR-nr.: 36 39 16 26 Stiftet: 24. september 2014 Hjemsted: Auning Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Knud Dahl Andersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank, Vestergade 1, 8963 Auning
<b>Modervirksomhed</b>	Gl. Estrup Gartneri a/s

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af gartneriproduktion, handel og investering samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 778 t.kr. mod 1.011 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 586 t.kr. mod 777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>778.039</b>	<b>1.011.132</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.510	-14.868
<b>Resultat før skat</b>	<b>754.529</b>	<b>996.264</b>
Skat af årets resultat	-168.146	-219.164
<b>Årets resultat</b>	<b>586.383</b>	<b>777.100</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	586.383	777.100
<b>Disponeret i alt</b>	<b>586.383</b>	<b>777.100</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.077.000	651.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.077.000</u>	<u>651.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	842.659	3.126.339
Andre tilgodehavender	102.406	0
Periodeafgrænsningsposter	313.600	313.600
Tilgodehavender i alt	<u>1.258.665</u>	<u>3.439.939</u>
Likvide beholdninger	<u>1.897.151</u>	<u>174.740</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>4.232.816</b></u>	<u><b>4.265.679</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.232.816</b></u>	<u><b>4.265.679</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.325.098	2.738.715
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.405.098</u></b>	<b><u>2.818.715</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	711.876
Gæld til tilknyttede virksomheder	649.572	406.960
Selskabsskat	168.146	219.164
Anden gæld	0	108.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>827.718</u>	<u>1.446.964</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>827.718</u></b>	<b><u>1.446.964</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.232.816</u></b>	<b><u>4.265.679</u></b>

**2 Eventualposter****3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.640	11.813
Andre finansielle omkostninger	9.870	3.055
	<b>23.510</b>	<b>14.868</b>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.D.A. Invest Holding ApS, CVR-nr. 31480280, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Knud Dahl Andersen

Direktion

Serienummer: 5d6b675d-d898-4f13-8c26-233d2f8ff08c

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-01 10:33:48 UTC



## Michael Morild Møller

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Revisor

Serienummer: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-01 11:51:11 UTC



## Knud Dahl Andersen

Dirigent

Serienummer: 5d6b675d-d898-4f13-8c26-233d2f8ff08c

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-05-01 19:55:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5PG2M-EZUPE-4XQJ1-3846U-7J7E5-KKDCJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**